EDITAL 116/2020 - GAB/RET/IFSULDEMINAS

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo torna público que o prazo de inscrições para o mesmo foi
prorrogado até o dia 02/08/2020, às 23h59, ficando igualmente prorrogados os prazos dos
demais eventos envolvendo o presente edital, tais como divulgação de resultados, recursos,
análises de recursos e resultado final, passando a vigorar, doravante o seguinte cronograma:

Inscrições Até 02/08/2020

Resultado Parcial 06/08/2020

Recursos 07/08/2020

Resultado Final 10/08/2020